Beschreibung

Artikelnummer
Marke
Bezeichnung
Inhalt

Original Karton
EAN-Code
EAN-Code Karton
Herkunft
Lagerbedingungen

-
HAECKY

SEIT 1916

14497

Shake-It

Shake-It Lime Cordial Mixer
50 CL

6 ST

05701125256222
05701125256239
Danemark

Shake It Mixer® Lime ist ein Mixer aus nattirlichen
Zutaten fur genussvolle Drinks, Cocktails oder
Mocktails. Begeisternd in einem klassischen Gimlet mit
Gin und Shake It Mixer Lime oder auch mal in einem
erfrischenden Radler : eiskaltes Bier mit oder ohne
Alkohol.

¢

Haecky Import AG
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